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BLLOKU D/20

ndarja ndérmjet bllogeve
parcelimi kadastral

riparcelimi

QELLIMI | PERDORIMIT:
Zonat kryesisht té banimit do té sigurojné kryesisht hapésiré pér pérdorim banimi
(rezidencial) dhe komerciale joshgetésuese.

Tipi i mbulimit d1.

Sipérfagja e bllokut (m?) 10,549

Numri kateve té plota 11111
Shfrytézimi | néntokés 50%

Indeksi i sipérfages sé dyshemesé max. ISD 0.6
Indeksi i shfrytézimit t& parcelés max. ISHP 0.3
Indeksi i sipérfages sé gjelbért max. ISG 0.6
Madhésia min. e parcelés sé& ndértimit (m2) 500
Tipi i mbulimit di

Sipérfage totale (m2) 6,329|

Shputa (m?) 3,165

Numri i parkingjeve 1/njési banimi

Numri i banoréve 192

NUK LEJOHET:
Destinim tjetér pérvec atij rezidencial dhe komercial.

MBULIMI NDRYSHUES d1:

Tipi i mbulimit ndryshues 1 definohet pér sigurimin e drités dhe ajrit t& mjaftueshém
né zonat e banimit. Ky mundéson ndértimin me njé gjatési prej maksimum 25 m.
Ndértesa duhet té ndértohet me njé hapésiré distance prej 0,4 x lartésia e ndértimit
ose sé paku 3 m.

Vija e ndértimore nga rruga me profil G-G, gé e ndané me bllokun D/19 ka distancé
min. d=3m.

TIPET E RRUGEVE: Tipi G-G dhe E-E .Seksionet térthore té tyre gjenden né fletén
nr. 04 té zgjidhjes urbane.

Numrat e parcelave qé pérfshihen brenda vijés rregulluese té bllokut D20:
1205,1204,1086,1206.

VEREJTJE:

Me miratimin e planit mund té hartohen pjesét e planit detaj ku do pérfshihen gjithé
parametrat e infrastrukturés brenda parcelave urbane té banimit ku mund té keté
inkorporime, ndérsa rrugét kryesore nuk do pésojné ndryshime.

Planet detaje duhet té pérmbajn hapésirat e gjelbérta dhe té rekreacionit,
parkingjet, rrugét e brendshme, trotuaret, hapésirat pér infrastrukturé (furnizimi me

ujé, kanalizimi, ngrohja, rryma, telefonia, etj) BLLOKU D/20 Nr 20




